
DORDRECHT0 0
Besluitnummer 2023-0052551

De GEM EENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 11 april 2023 inzake
Vaststellen Verordening starterslening gemeente Dordrecht, 2e wijziging;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

besluit:

de Verordening starterslening gemeente Dordrecht, 2e wijziging vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 16 mei 20

griffier


